年　　月　　日
　各　学　部　長

　各　研　究　科　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員   　　                      印
                                 Academic Supervisor 　                Seal
　　　　　　　　　　　　　　　　　     学籍番号(Student Number)

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名   　　                      印
                                 Name          　              Signature
国籍(Nationality)

 国費(MEXT Scholarship)    ／　私費(Others)
(No.　　　  　　)
一  時  出  国  届

Notification of Embarkation
下記のとおり一時出国しますのでお届けします。

記

１．理由
Purpose of Travel
２．期間　　　　　　自   　　年　　   月　　  日
Period of Travel　 　From    year     month    day　　 ＊この出国に際して,現宿舎を退居す
 る者はチェックしてください。
至   　　年　　   月　 　 日　　 On the embarkation, moving out
To   　 year     month    day       current accommodation.
３．連絡先　　　　　国　　　名
Contact address　　   Country of destination
住　　　所
                    Place to stay

    　　　　　　　　電　　　話

Phone Number

ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ

E-mail
＜ 注意事項 ＞
    Notices
　・｢みなし再入国許可｣制度により，出国する際は在留カ－ドの提示が必要です。
　On a special reentry permit System, you are required to present your resident card at departure.

　・再入国後は留学生担当掛にパスポートを提示してください。

　Please show your passport after reentrance at your faculty.
　・研究デ－タが入ったﾊﾟｿｺﾝ・ＵＳＢﾒﾓﾘ・ＣＤや図面などの成果品等や研究に関わるものを国外に持っていく場合は，事前にチェックを受ける必要がありますので，事務室で確認してください。

If you bring your PC, USB flash drive, CD or Drawing which include research data or something related to research,

you should have checked in advance, please confirm it at the office.